Nº 675 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS segunda-feira, 19 de agosto de 2024 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 002/2024 DE 16 DE AGOSTO DE

2024. ........................................................................ 1

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA FMAS-PK Nº

127/2024 ................................................................. 1

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 002/2024 DE 16 DE AGOSTO DE

2024.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, no uso de suas atribuições legais e
prevista na Lei Orgânica do Munícipio, de Presidente
Kennedy – TO, retifica o edital do Pregão Eletrônico
nº 002/2024 de 16 de agosto de 2024, publicado no
Diário Oficial do Município EDIÇÃO Nº 675, de 19 de
agosto de 2024, 1ª página.

RETIFICAÇÃO:

Foram retificados os itens 248 a 316 da tabela
constante no Anexo I – Termo de referência.

Gabinete da Secretária Municipal de Saúde de
Presidente Kennedy -TO, aos 20 de agosto de 2024.

LILIA RODRIGUES COSTA
Secretária Municipal de Saúde

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA FMAS-PK Nº

127/2024

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
PRESEIDERNTE KENNEDY-TO, em conformidade com
o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021,
atualizado através do Decreto nº 11.317 de
29/12/2022. Nova Lei de Licitações e Contratos
Administrativos torna público que a Administração
pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNCIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE
(MATERIAL DE INFORMATICA, ELETRÔNICO E
UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS) PARA ATENDER A
DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL E DEMAIS UNIDADES VINCULADAS.
Eventuais interessados poderão solicitar o edital
através do e-mail:
prefeitura@presidentekennedy.to.gov.br, como
também apresentar Proposta de Preço, até às 12h
do dia 22/08/2024, através do mesmo e-mail,
oportunidade em que a Comissão de Licitação do
Município escolherá a proposta mais vantajosa.

Presidente Kennedy – TO, 20 de agosto de 2024.

OLGA VIEIRA PAIVA
Secretaria Municipal de Assistência Social

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, terça-feira, 20 de agosto de 2024– EDIÇÃO Nº 676

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2024-08-20T18:54:32-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130
	Eu sou o autor deste documento